[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 1088/2021

Ementa: Informações sobre zoneamento da Rua Limeira.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

	O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

		Qual o zoneamento da Rua Limeira, bairro São Cristóvão?
		Que tipo de atividade é permitida na citada via?
Justificativa:

	Moradores da região questionam este Vereador acerca do assunto e solicitam maiores informações.

Valinhos, 14 de junho de 2021.

Henrique Conti
Vereador